UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2023
Về việc giải quyết khiếu nại của bà

Nguyễn Thị Lộc

Kính gửi:

Thanh tra Tỉnh

Ngày 05/4/2023, Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh có Thông báo số

145/TB-VPUBND truyền đạt ý kiến kết luận của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh

liên quan đến nội dung khiếu nại của bà Nguyễn Thị Lộc, ngụ Phường 2, thành

phố Sa Đéc, Chủ tịch UBND Tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

Giao Thanh tra Tỉnh khẩn trương làm rõ một số nội dung sau: xác minh

nguồn gốc đất của ông Nhị Văn Phúc; cơ sở pháp lý cấp đất cho ông Nhị Tùng

Lâm (ông Nhị Tùng Lâm không có di chúc hoặc giấy uỷ quyền từ ông Nhị Văn

Phúc); làm rõ số tiền 800.000 đồng ông Phạm Phước Tâm đang giữ; kết quả,

báo cáo UBND Tỉnh chậm nhất ngày 24/7/2023.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-04-07T11:10:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:15:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:15:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:15:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:15:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!